REDE FRANCISCANA HOSPITALEIRA
Associação das Irmãs Franciscanas Hospitaleiras da Imaculada Conceição/

ASFHIC - Província de Santa Cruz – Sede Salvador/BA
COLÉGIO SÃO JOSÉ – SALVADOR/BAHIA

CNPJ Nº 15.233.646/0015-91

_____________________________________________
Rua da Imperatriz, 711 – Bonfim – CEP: 40.415-180 - Salvador – BA – Tel.: (71) 3555-3400

Site: https://saojoseinterativo.com.br – email: csjose@csjose.com.br

Credenciamento: Resolução CEE nº 1/2005 – D.O. 01/02/2005

COMUNICADO

Salvador, 10 de fevereiro de 2023.

Senhores Pais e/ou Responsáveis,

Estamos nos aproximando do CARNAVAL. Conforme

consta em nosso calendário escolar, o Colégio São José vem

lembrar-lhes que o início do recesso será no próximo dia 16/02,

quinta-feira, e o término em 22/02, quarta-feira de Cinzas.

Assim, retornaremos as nossas atividades no dia 23/02, quinta-

feira.

Desejamos a todos um feliz carnaval e uma abençoada

Quaresma.

Atenciosamente,

A Direção.

https://saojoseinterativo.com.br/
mailto:csjose@csjose.com.br